
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 31. října do 30. listopadu 2023

29. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Moje nová tvář

30. po 17:30 Bratři 20:00 Filmový klub White Plastic Sky

31. út 17:30 Zabijáci rozkvetlého měsice

1. stř 17:30 Hranice 20:00 Krvavý Johann

2. čt 18:30 Ran

3. pá 17:30 Bod obnovy 20:00 Bratři

4. so 15:00 Kouzelna Beruška a Černý kocour ve filmu 17:30 Terezín: Láska za zdí 20:00 Pět nocí u Freddyho

5. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Přišla v noci

6. po 17:30 Úsvit 20:00 Terezín: Láska za zdí

7. út 17:30 Přišla v noci 20:00 Všechna ta krása a zabíjení

8. stř 17:30 Zabijáci rozkvetlého měsice

9. čt 18:30 Marvels 3D

10. pá 17:30 Tlapková patrola ve velkofilmu 20:00 Jak přežít svého muže

11. so 15:00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo 17:30 Umění jíst a milovat 20:00 Marvels

12. ne 15:00 Kouzelna Beruška a Černý kocour ve filmu 17:30 Bratři

13. po 17:30 Terezín: Láska za zdí 20:00 Pět nocí u Freddyho

14. út 17:30 Bod obnovy 20:00 Hranice 

15. stř 17:30 Jak přežít svého muže 20:00 Umění jíst a milovat 

16. čt 18:30
Hunger Games: Balada o ptácích a 

hadech

17. pá 17:30 Marvels 3D 20:00 Její tělo

18. so 15:00 Trollové 3 17:30
Hunger Games: Balada o ptácích a 

hadech
20:15 Bratři

19. ne 15:00 Trollové 3 17:30 Zabijáci rozkvetlého měsice 

20. po 17:30 Přišla v noci 20:00 Její tělo

21. út 17:30 Úsvit 20:00 Piano na křižovatce

22. stř 17:30 Terezín: Láska za zdí 20:00 Umění jíst a milovat

23. čt 18:30 Napoleon

24. pá 17:30 Bratři 20:00 Marvels

25. so 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Chlapec a volavka (dabing) 20:00 Napoleon

26. ne 15:00 Trollové 3 17:30 Její tělo 

27. po 17:30 Jak přežít svého muže 20:00 Filmový klub Citlivý člověk

28. út 17:30
Hunger Games: Balada o ptácích a 

hadech
20:15 Chlapec a volavka (titulky) 

29. stř 17:30 Napoleon 

30. čt 18:30 Tajemství a smysl života 

datu
m Městské kino

listopad 2023

říjen 2023

datu
m Městské kino



Bod obnovy Napoleon
V roce 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „CELÝ ŽIVOT“. Pokud se 

vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál. Stačí si každé 

dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD 

OBNOVY”. ČR, 111 min., přístupno od 15 let.

Drama zachycuje život císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a 

vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vojenské a politické taktiky 

na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén, jaké kdy byly natočeny. 

USA/VB, 154 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Bratři Přišla v noci
Film Bratři vypráví jeden z největších příběhů studené války o odbojové 

skupině bratrů Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal).  ČR, 

135 min., přístupno od 12 let.

Když si pár pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 

v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění v chaotické trosky.  

ČR, 85 min, přístupno od 12 let.

Citlivý člověk Piano na křížovatce
Po dlouhém putování se domů vrací kočovný herec Táta Mour se svou 

ženou Mámou a dvěma syny. Doma však na ně nic a nikdo nečeká. Přivítá 

je jen samozvaná domobrana, která nahradila policii.  ČR, 120 min., 

přístupno od 12 let.

Na koncerty do Jakubovy Pianotéky chodí pozoruhodná společnost. Kvůli 

pandemii je však Jakub nucen zrušit večerní představení. A tak se 

rozhodne pozvat klavíristy do chrámu ukrytého v uličkách Starého Města 

pražského. ČR, 71 min., mládeži přístupno.

Hranice Pět nocí u Freddyho
Psycholožka Julia se po přestěhování do Suwalského kraje stává 

nedobrovolnou svědkyní a účastnicí dramatických událostí na polsko-

běloruské hranici. Polsko/ČR/Francie/Belgie, 147 min., české titulky, 

příst. od 12 let.

Problémový noční hlídač začne pracovat ve „Freddy's Fazbear Pizzeria“. 

Hned první den jeho šichty zjistí, že to celé nebude tak snadné, jak se na 

první pohled zdálo. USA, 110 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Hunger Games: Balada o ptácích a hadech Ran
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus Snow čeká jen na 

to, jak v nich zazáří. Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. Dostal 

ponižující úkol. Trénovat největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého 

dvanáctého kraje Lucy Gray. USA, 157 min., české titulky, přístupno od 12 

let.

Další film z řady restaurovaných kultovních snímků! Zámožný pan 

Hidetora se na oslavě svých 70. narozenin rozhodne rozdělit panství mezi 

tři syny. Nejmladší Saburo se ho pokouší odradit od ukvapeného 

rozhodnutí, ale pyšný a tvrdohlavý vládce se ho zřekne. 

Japonsko/Francie, 160 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Chlapec a volavka Tajemství a smysl života
Poté, co je Mahitova matka zabita během bombových útoků v Tokiu, on a 

jeho otec se odstěhují na venkov, kde se Mahito snaží se vším vyrovnat. 

Poloautobiografická fantasy z mysli Hajaa Mijazakiho. Japonsko, 125 

min., mládeži přístupno.

Co je smyslem života? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? 

Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 

odpověď celovečerní film Petra Vachlera s názvem Tajemství a smysl 

života. ČR, 154 min., přístupno od 12 let.

Jak přežít svého muže Terezín: Láska za zdí
Mladá herečka Lucie se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale 

setkává se s klasickými starostmi svobodných matek. Kolik mužů a žen 

musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? ČR, 90 min, přístupno 

od 12 let.

Italský klarinetista Antonio a jeho snoubenka, virtuózní houslistka 

Martina, jsou deportováni do Terezína, kde se jejich milostný příběh 

prolíná s životními osudy dalších židovských umělců a intelektuálů. 

Itálie/ČR, 110 min, české znění, přístupno od 12 let. 

Její tělo Tonda, Slávka a kouzelné světlo
Film podle skutečného životního příběhu Andrey Absolonové. Úspěšná 

sportovkyně se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry 

stala úspěšnou a známou pornoherečkou. ČR/Slovensko, cca 120 min., 

české znění, přístupno od 18 let.

Tonda od narození svítí. Jeho až přespříliš starostliví rodiče se ho snaží 

ochránit před vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se vedle 

nastěhuje Slávka, tajemná dívka, která mu obrátí svět naruby. 

ČR/Slovensko, 82 min, české znění, mládeži přístupno.

Kouzelná Beruška a Černý kocour Trollové 3 
Když padouch hrozí, že ukradne dva kouzelné šperky, teenagerka 

Marinette je vybrána, aby si oblékla superhrdinský kostým Berušky a 

spojila své síly s charismatickým Černým kocourem. Francie/Japonsko, 

105 min., české znění, mládeži přístupno.

Další velká trollí hudební jízda, během níž Poppy zjistí, že její partner 

Větvík má tajnou minulost. Býval totiž spolu se svými čtyřmi bratry 

součástí populární chlapecké skupiny BroZone, která se ale rozpadla, když 

byl ještě dítě. USA, 92 min, české znění, mládeži přístupno.

Krvavý Johann Umění jíst a milovat 
Český film, ve kterém Johann Faust ožívá a po staletích strávených v 

temnotách rozpoutá v Praze noc hrůzy, u které nebudou chybět upíři, 

nemrtví, ani mutanti. Film pracuje s krátkými povídkami F. Kotlety a K. 

Sněgoňové v krvavém mixu hororu a fantasy. ČR, 90 min, přístupno od 15 

let.

Je rok 1885 a rozlehlý dům v údolí Loiry se probouzí do čerstvého rána. 

Dodin hýří neotřelými kulinářskými recepty, které jeho kuchařka Eugénie 

přivádí na svět. Senzuální pocta francouzské gastronomii i zdrženlivá 

romance obdržela v Cannes cenu za nejlepší režii. Francie, 134 min, české 

titulky, přístupno od 12 let.

Moje nová tvář

Celovečerní snímek oceňované novinářky Jarmily Štukové přináší 

ojedinělou osobní výpověď Martiny, která se po brutálním útoku 

bývalého partnera snaží najít sílu znovu žít. ČR, 77 min., mládeži 

přístupno.

Marvels

Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou 

identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. 

Když ji povinnosti zavedou k anonymní červí díře spojované s kreejským 

revolucionářem, padá na ni kvůli nečekaným okolnostem tíha celého 

destabilizovaného vesmíru. USA, cca 120 min, český znění, přístupno od 

12 let.


